
symbol:
DM 337

Inwestor:
Gmina Konopnica
ul. Rynek 15, 98-313 Konopnica

Nazwa inwestycji:
Przebudowa budynku Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej w

Konopnicy.

Adres inwestycji:
dziaka 469/45
obręb Konopnica, gmina Konopnica

Nazwa rysunku:
Projekt zagospodarowania działki

Architektura:
mgr inż. architekt  Daniel Czarnuch
nr upr.: 2/R-82/ŁOIA/07
nr w ŁOIA: LO 0548

skala:
1:500

data:
02.2018

nr rysunku:
ZD/1

Konstrukcja:
mgr inż. Daniel Czarnuch
nr upr.: LOD/3359/PWBKb/17
nr w ŁOIIB: ŁOD/BO/0005/18

Zgodnie z §8 ust. 1Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie
szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. 2012 nr 0 poz. 462 z poźn. zm.) potwierdzam zgodność mapy do
celów projektowych z oryginałem mapy.

os. Wyszyńskiego 21B/4
98-300 Wieluń

tel: 603 601 650LANDA
PRACOWNIA PROJEKTOWA

0,25

13,60

4,60

1,65

10,20

20,10

4,68

28,05

6,40

5,70

34,45

6,54

13,70

20,75

5,60

34,45

6,42

18,50

1,60

7,20

20,10
2,85

1,30
4,35

4,70

ISTNIEJĄCA PRZYŁĄCZE ENERGETYCZNEeAN

LEGENDA

Nr1

GRANICE DZIAŁKIA-D

PROJEKTOWANE WEJŚCIE DO BUDYNKU

PRZEBUDOWA BUDYNKU GMINNEGO CENTRUM KULTURY I BIBLIOTEKI
PUBLICZNEJ W KONOPNICY

ISTNIEJĄCY ZJAZD Z DROGI

ISTNIEJĄCE PRZYŁĄCZE SIECI CIEPLNEJ

ISTNIEJĄCE PRZYŁĄCZE WODOCIĄGOWE

co

w

ks ISTNIEJĄCA KANALIZACJA SANITARNA

A

B

C

D

i2

t ISTNIEJĄCA PRZYŁĄCZE TELEKOMUNIKACYJNE

PROJEKTOWANE WEJŚCIE DO BUDYNKU

PROJEKTOWANE SCHODY ZEWNĘTRZNE

Pr
oj

ek
t z

ag
os

po
da

ro
w

an
ia

 d
zi

ał
ki

sk
al

a 
1:

50
0



symbol:
DM 337

Inwestor:
Gmina Konopnica
ul. Rynek 15, 98-313 Konopnica

Nazwa inwestycji:
Przebudowa budynku Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej

w Konopnicy.

Adres inwestycji:
dziaka 469/45
obręb Konopnica, gmina Konopnica

Nazwa rysunku:
Rzut parteru, Przekrój I - I,

Elewacja północna

Architektura:
mgr inż. architekt  Daniel Czarnuch
nr upr.: 2/R-82/ŁOIA/07
nr w ŁOIA: LO 0548

skala:
1:50, 1:100

data:
02.2018

nr rysunku:
I/1

Branża:
 Inwentaryzacja

os. Wyszyńskiego 21B/4
98-300 Wieluń

tel: 603 601 650LANDA
PRACOWNIA PROJEKTOWA
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symbol:
DM 337

Inwestor:
Gmina Konopnica
ul. Rynek 15, 98-313 Konopnica

Nazwa inwestycji:
Przebudowa budynku Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej

w Konopnicy.

Adres inwestycji:
dziaka 469/45
obręb Konopnica, gmina Konopnica

Nazwa rysunku:
Rzut parteru, Elewacja północna,

Przekrój A - A

Architektura:
mgr inż. architekt  Daniel Czarnuch
nr upr.: 2/R-82/ŁOIA/07
nr w ŁOIA: LO 0548

skala:
1:50, 1:100

data:
02.2018

nr rysunku:
A/1

Branża:
 Architektura,
 Konstrukcja

Konstrukcja:
mgr inż. Daniel Czarnuch
nr upr.: LOD/3359/PWBKb/17
nr w ŁOIIB: ŁOD/BO/0005/18

os. Wyszyńskiego 21B/4
98-300 Wieluń

tel: 603 601 650LANDA
PRACOWNIA PROJEKTOWA
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balustrady stalowe
wysokość 1,1 m

3 x IPE 180 L=2,1m
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ława betonowa 30x30cm
beton C20/25 stal RB400

chudy beton C8/10

balustrada stalowa wysokość 1,1 m

ściana z bloczków betonowych
grubości 24 cm

płytki ceramiczne
wylewka betonowa ze spadkiem 1%
grubość minimum 8-9 cm
zbrojona siatką z prętów  Ø6 mm rozstaw co 10cm
wylewka betonowa C8/10
podsypka piaskowa zagęszczona mechanicznie

nadproże 3 x IPE180 L=2,1 m

UWAGI:
1. Wymiary stolarki okiennej i drzwiowej należy sprawdzić przed
zamówieniem po wykonaniu otworów okiennych i drzwiowych.
2. Wszystkie elementy wykończenia wykonać wg wytycznych
producenta, zgodnie ze sztuką budowlaną.
3. Wszystkie stosowane materiały muszą posiadać atesty
higieniczno-sanitarne, aprobatę techniczną oraz certyfikat
zgodności dopuszczające je do stosowania
w budownictwie oraz inne świadectwa i decyzje wymagane
przepisami prawa.
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